РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 01.08.2016    № 70
О назначении на должность главы администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Шапкинского сельского поселения и на основании решения конкурсной комиссии от 27.07.2016г., Совет депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Назначить по контракту на должность главы администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области Немешева Мерхайдара Сямиуловича.

2. Главе Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области заключить с Немешевым М.С. контракт с 10.08.2016г. для осуществления полномочий по должности главы администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области – Соколова Александра Владимировича.

Глава

Шапкинского сельского поселения                                                              А.В. Соколов